§.10. Voluinusautem , quod prafentes 
noltra litera , ut amplius innotefeant, non 
fòlum in Cancellaria Apoftolica , fed etiam 
ad valvas Bafilica Principis Apoftolorum 
de Urbe, Sc in acie Campi Flor« publicen-
tur, earumqueexempla iniifdem loctsaffi-
sa dimittantur, ac omnes , Sc fingulos,quos 
jlla concernunt, a die publieationis hujuf-
modi perindearttent, acfiipfis per fonali -
ter intimata: fuilfent. 

§. 1 1 . Hujufmodi quoque exemplis 
etiam impreffis , manu alieujus Notarii 
publioi fublcriptis, Sc Cancellarla pr.edi-
tta Regeutis pro tempore exiltcntis, vel 
alterius Pralati Romana Curia , feu perfo-
na indignitate Ecclefiaflica conftituta fi-
gillo muiiitis, eadem prorfiis fides habea-
tur, qua iifdem prafentibus originalibus 
liieris noftris adhiberetur , fi forent exhi-
bita , vel oftenfa. M.mdantes illas in li-
brimi Quiiiiernum appellatum ejufdem_> 
Cancellaria ad perpetuam rei memoriam 
re fs r r i , & deferibi. 

§.12. Nulli ergo omnino hominum Ii* 
ceat liane paginam noflrorum advocatio-
nis jcafiationis, extinttionis, reflitutionis , 
repofitionis , reintegrationis, approbatio-
nis, confirmationis, communitionis , fup. 
pletionis.erettioiiis , inflitutionis ,exem-
ptionis, liberationis ,concelfionis,aflign.v 
tionis , fubjettionis, declarationis, impofi-
tionis, voluntatum , decreti. St mandati 
infringere, vel ei aufu temerario contraire. 
Si quis autem hoc attentare prafumpferit, 
indignationem Omnipotentis D e i , acbea-
torurn Petri, Sc Pauli Apoftolorum ejus, fe 
noverit ineurfurum. 

Datum Roma apud Santtum Petrum, 
Anno Incarnationis Dominica millefimo 
fexcentefimo quarto, decimo ottavo Kai . 
Januar. Pont, noftri Anno XIII. 

Ego Clemens Catholiae 
Ecclelias Epilcopus. 

Protettor nofter afpice Deus . 

>ì< Ego Ptolcmaus Epifcopus Öftren. Card. 
Comen. 

* Ego Alex.Epifcopus Franeflin.Card. Flo-
re min. 

•)• Ego Hieran. Epifcopus Portuen. Card. 
Simo ncellus . 

•*« Ego Fr. Hieron. Epifcopas Albasen.Card. 
Ajculan. 

• Ego Prancifcus Epifc. Sabinen. Card, de 
JojoJa. 

Ego Ant. Mar. tic. S. Prax. Presb. Card. 
Gallus. 

• Ego Am. lit. S. M. Tranft. Presb. Card. 
Saulius. 

4" Ego Evangelifl a tit. S. LaUrentii in Lu-
cina Fresb. Card. Cufentinus . 

•Ì? Ego Marianus tit. SS. Marceli. 6- Petri 
Presb. Card, de Camerino . 

• Ego F. Gregorius tit. S. Augußini Presb, 
Card, de Mostelparo . 

•J> Ego Paulus Presbyter Cardinalis Sancite 
Cacilia . 

• Ego BenediUus tit. S.Prifca Presi .Card. 
JuJIinian. 

>J> Ego Franc. Maria tit. S. Maria in Ara-
Cieli Presb. Card, a Monte .